
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

28 августа 2025 года       №98 ЛС 

 

г. Краснодар 

 
 

Об исключении из приказа о зачислении на 1 год ординатуры, 

зачисленных на места бюджетной формы обучения  

 в рамках основных мест 

 

На основании личных заявлений граждан, поступивших на места 

бюджетной формы обучения в рамках основных мест и решения приемной 

комиссии от 28.08.2025 г. (протокол №37) в соответствии с Порядком приема 

граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные 

учреждения высшего образования   п р и к а з ы в а ю : 
 

1. Исключить из приказа от 18.08.2025 года №64ЛС «О зачислении на 1 

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места бюджетной 

формы обучения в рамках основных мест» по заявлению поступающего: 

 31.08.02   анестезиология-реаниматология 
 1 3078/18364764103 250 

 31.08.18   неонатология 
 1 2079/15425906364 200 

 31.08.76   стоматология детская 
 1 1379/17460648686 273 
 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.08.2025 20:07:06
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44


